弘前市長　様

住所　弘前市大字

団体名

氏名

日時

氏名

テーマ

派遣先 会場名

参加者数

上記年齢層

今後も本事業を利
用したいか

今後どのような
リードマンが必要
と思うか

その他

備考

平成 年 月 日

事務局：〒036-8551
　　　　弘前市大字上白銀町1番地1
　　　　弘前市市民文化スポーツ部市民協働政策課
　　　　電話：0172-40-7108
　　　　FAX ：0172-35-7956
　　　　e-mail:shiminkyoudou@city.hirosaki.lg.jp

感　　想

弘前リードマン派遣事業利用報告書

平成　　年　　月　　日（　　）　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

次のとおりリードマン派遣事業を活用したので報告します。

様式第８号　【実施要領第１３関係】

　用紙が不足する場合は追加して下さい。

リードマン